
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  16 september 2022

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr.

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 2.964,72€              -€                       2.964,72€              

bank 56.336,08€            -€                       56.336,08€            

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 1.137,40€              -€                       1.137,40€              197,40€                   

kosten verkopen -34,48€                  -€                       -34,48€                  -5,98€                      

domeinnamen 665,50€                 -€                       665,50€                 115,50€                   

aandelen Tour Business 1.200,00€              -€                       1.200,00€              

notariskosten verkoop aandelen -535,21€                -€                       -535,21€                -92,89€                    

3. debiteuren

vaststellingsovk Boerema 15.000,00€            -€                       15.000,00€            

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       

4. overige baten

teruggave OB 2020 572,00€                 -€                       572,00€                 

restitutie Touroperators 132,06€                 -€                       132,06€                 

restitutie verzekeringen 219,47€                 -€                       219,47€                 

provisie Europeesche-ASR 122,72€                 -€                       122,72€                 

terugboeking aflossing Profitek 

Holding 19.619,84€            -€                       19.619,84€            

vergoeding Reisburo Internoord 2.420,00€              -€                       2.420,00€              420,00€                   

SGR bankgarantie 31.891,49€            -€                       31.891,49€            

5. totaal 131.711,59€          -€                       131.711,59€          214,03€                   

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

boedelcrediteuren 1.401,36€              -€                       1.401,36€              243,21€                   

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         

curatorenverzekering 100,00€                 -€                       100,00€                 -€                         

doorbetalen refunds 3.901,00€              -€                       3.901,00€              -€                         

betaling Connectinq inz. Boerema 4.225,20€              -€                       4.225,20€              -€                         

bankkosten/creditrente 18,32€                   27,51€                   45,83€                   

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 9.645,88€              27,51€                   9.673,39€              243,21€                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 131.711,59€          -€                       131.711,59€          

totaal B 9.645,88€              27,51€                   9.673,39€              

7. saldo boedelrekening 122.065,71€          -27,51€                  122.038,20€          

Reisburo Friesland B.V.

mr. H.J. Idzenga

mr. M.D. Kalmijn

C/17/20/51 F

17-6-2020

9


